
FLORENCIE
 

AUTOBUSEM STUDENT AGENCY (REGIOJET) Z AN
NAPROTI HOTELU GRAND V PÁTEK 1.1.2021 VE 21:30
PŘEDPOKLÁDANÝ PŘÍJEZD 

V NEDĚLI 31.1.2021 V 16.45
PŘEDPOKLÁDANÝ PŘÍJEZD

CESTA

ODJEZD

  ODJEZD Z BRNA 

  ODJEZD Z ITÁLIE

JE NUTNÉ MÍT S SEBOU NEGATIVNÍ TEST NA COVID,
KTERÝ NESMÍ BÝT STARŠÍ NEŽ 72 HODIN - OBJEDNEJTE
SE TEDY NA 30.12. 

PO PŘÍJEZDU VÁS BUDE ČEKAT PRACOVNÍK AGENTURY
- HANKA, KTERÁ VÁS DOPRAVÍ NA MÍSTO UBYTOVÁNÍ
V NEDĚLI PROBĚHNE INFORMAČNÍ SCHŮZKA,
PROJDETE MĚSTO
V PONDĚLÍ A ÚTERÝ VÁS OSOBNĚ ODVEDE DO
ORDINACE, SEZNÁMÍ VÁS S TUTOREM A ZAČNETE
PRACOVAT 
6.1. JE STÁTNÍ SVÁTEK - MÁTE VOLNO :)

PO PŘÍJEZDU

4. 1. - 29. 1. 2021  

ERASMUS +

https://grandhotelbrno.cz/


NA UBYTOVÁNÍ JE ÚPLNÝ ZÁKAZ KONZUMACE ALKOHOLU!

UBYTOVÁNÍ
MÍSTO

VYBAENÍ

PŘEDPLACENÁ KARTA NA NÁKUP DO OBCHODU
CONAD 

PŘEDPLACENÁ KARTA NA NÁKUP DO OBCHODU
CONAD

PO CELÝ TÝDEN V RESTAURACI V HOTELU NH
FIRENZE P.

STRAVOVÁNÍ
  SNÍDANĚ

  OBĚD 

  VEČEŘE

HOTEL JE VZDÁLEN ASI 15 MINUT PĚŠKY OD UBYTOVÁNÍ,
PŘÍP. MŮŽETE JET PŘÍMÝM AUTOBUSEM.

2 MINI BYTY

APARTMÁN: KUCHYŇ, SPOL. MÍSTNOST, 2 KOUPELNY

NA POKOJI BUDETE PO 2
MÍSTA JSOU OD SEBE VZDÁLENÉ ASI 300 METRŮ
VYBAVENÍ - PRAČKA, SUŠÁK, ŽEHLIČKA
WIFI

UBYTOVÁNÍ
 
RESIDENCE SERRISTORI

LUNGARNO SERRISTORI

VRATNÁ ZÁLOHA €40  - PRO PŘÍPAD ZPŮSOBENÍ ŠKODY NA
MAJETKU

NA UBYTOVÁNÍ JE ÚPLNÝ ZÁKAZ KONZUMACE
ALKOHOLU!

PRACOVNÍ DOBU DOHODNETE NA PRACOVIŠTI
VOLNO: SO-NE
EN JE ÚŘEDNÍ JAZYK - NEMUSÍTE SE TEDY BÁT, ŽE
BYSTE SE NEDOMLUVILI - DOMLUVÍTE SE S TUTOREM,
PACIENTI HOVOŘÍ VESMĚS ITALSKY 
JE POTŘEBA MÍT ZÁKLADY ITALŠTINY - HANKA POŠLE
SLOVNÍČEK ODBORNÝCH ITALSKÝCH POJMŮ, FRÁZÍ 

DIPLOMOVANÝ ZUBNÍ TECHNIK 
D IPLOMOVANÁ DENTÁLNÍ HYGIENISTKA
DIPLOMOVANÝ NUTRIČNÍ TERAPEUT 
DIPLOMOVANÝ FARMACEUTICKÝ ASISTENT 

STÁŽ

OBORY

 

FOTODOKUMENTACE

V PRŮBĚHU STÁŽE POŘIZUJTE FOTOGRAFIE (PUBLICITA
PROJEKTU, PREZENTACE PRO STUDENTY) - FOŤTE NEJENOM
NA PRACOVIŠTI, ALE I JAK TRÁVÍTE SVŮJ VOLNÝ ČAS :)

http://www.studioemanuelli.com/
http://www.studiomedicooriri.it/


ZPRACOVAT ZPRÁVU ÚČASTNÍKA - VYPLNIT
FORMULÁŘ (CCA 15 MINUT)
VYPLNIT ZÁVĚREČNÝ TEST Z EN - VÝSLEDKY
ZASLAT VE FORMÁTU PDF 
 (DRACKOVA@SZSMERH.CZ)
VYPRACOVAT PREZENTACI (PRO STUDENTY)
NAPSAT ČLÁNEK O STÁŽI (1/2 A4) DO
REGIONÁLNÍHO ČASOPISU
PŘEDAT FOTODOKUMENTACI ZE STÁŽE 

OZNAČENÉ LETENKY, MHD JÍZDENKY
PODEPSANÉ SMLOUVY
CERTIFIKÁT O HODNOCENÍ PRAXE
HODNOCENÍ PRAXE
EUROPASS (PODEPSANÝ PŘIJÍMAJÍCÍ ORGANIZACÍ)

PO NÁVRATU

VRÁTIT

DOPRAVA: BRNO - FLORENCIE - BRNO
UBYTOVÁNÍ
STRAVA
JÍZDNÉ
POJIŠTĚNÍ 

VRATNÁ ZÁLOHA €50 - PRO PŘÍPAD ZPŮSOBENÍ ŠKODY
NA MAJETKU
VÝDAJE VE VOLNÉM ČASE
TEST NA COVID

FINANCE

HRAZENO

NENÍ HRAZENO

LÉKY (ALERGIE, APOD.)
RUČNÍKY (VZHLEDEM K HYG. OAPTŘENÍM)
€150 NA PŘÍP. LÉKAŘSKÉ VÝLOHY (ZPĚTNĚ PROPLÁCÍ
POJIŠŤOVNA, U KTERÉ MÁTE SJEDNANÉ POJIŠTĚNÍ)
PRACOVNÍ OBLEČENÍ, UZAVŘENÁ OBUV
REDUKCE (PŘÍP. PRODLUŽOVAČKA)
ISIC
PLATNÝ OP NEBO PAS

CHIRURGICKÉ ROUŠKY
RESPIRÁTORY FFP2 (BEZ FILTRU)
OCHRANNÉ ŠTÍTY (HYGIENICI A TECHNICI) 
PRACOVNÍ NÁSTROJE (TECHNICI)

VZÍT S SEBOU



 

KONTAKTY
  MARKÉTA TVRDÁ
  +420 770 113 646

  TVRDA.MAR@GMAIL.COM 

  MICHAL ŠVAGERKA
  +420 777 610 511

  SVAGERKA@OHKHODONIN.CZ

VZHLEDEM K CHAOTICKÉMU PROVOZU
NEDOPORUČUJEME ZAPŮJČENÍ AUTA
MOŽNOST ZAPŮJČENÍ KOLA

KORONAVIRUS - TOSKÁNSKO TÉMĚŘ NEBYLO
ZASAŽENO. OPATŘENÍ SE LIŠÍ DLE REGIONŮ. O
VEŠKERÝCH ZMĚNÁCH VÁS BUDE INFORMOVAT HANKA. 
ROUŠKY V PRÁCI DOSTANETE

OPATŘENÍ

 


